AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

A Procuradoria Geral do Estado do Piauí torna público o aviso de Chamamento

Público nº 01/2024 para Procedimento de manifestação de Interesse(PMI),

processo Administrativo – SEI nº 00003.004249/2023-69, que tem por objeto a

obtenção de estudo de segmentação da base de devedores inscritos em dívida

ativa do Estado do Piauí e de dimensionamento da viabilidade e do custo de uso

da inclusão em cadastro de inadimplentes como meio de incrementar a eficiência

da cobrança administrativa (extrajudicial) dos créditos públicos, de origem

tributária ou não, objeto de cobrança pela Procuradoria Geral do Estado do Piauí.

As propostas deverão ser enviadas para o e-mail: clicita2.pge@gmail.com, no

prazo de 10 dias corridos, contados da publicação do edital. Os interessados

poderão adquirir o edital e anexos no seguinte endereço eletrônico:

https://portal.pi.gov.br/pge/publicacoes. Informações: clicita2.pge@gmail.com

Teresina (PI), 06 de março de 2024.

FRANCISCO GOMES PIEROT JUNIOR

Procurador Geral do Estado do Piauí

PGE-PI

https://portal.pi.gov.br/pge/publicacoes